


Made in cpip,
®odel: JE4D25054

dfsplacenent: 2499m] S
the max Net power: 93k¥ SR
Total mass- 3120kg  Seats: 5 7 A

Nanufacturing date: 2020-10-09 .

1ne







ANDINA MOTOR'S, C.A.
SERV. | CHANGAN

Procedencia : Garantia Planta

Cliente : SAID BAYONA GARNICA Ced/
Modelo : F70 4X4 - KAICENE F70 4X4

Carroceria: LSCBBZ2TOMG612670 Pla
Kmts.: 62200 Fecha Venta: 01/01/2021

Asesor | ARIANNIS YERAIDA ALBARRAN PICHARDO Tifs..
Tipo Codigo Descripcién

Garantia Planta

Repuestos

REP 1007100RAA MARTILLO/TAQUETE CHANGAN F70

REP 1004060ANA PISTON $TD CHANGAN F70

REP 1002032RAA SELLO DE COBRE CAMISA MOTOR
CHANGAN F70

REP 1000000RAA JUEGO DE EMPAQUE F70

REP 000614 ACEITE MOTOR RIMULA R4 15W40 LITRO

REP PJ201005-0101  JUEGO DE ANILLOS (50-14-15) CHANGAN F70

REP 1005100RAA CONJUNTO TRAS COJINETE CIGUENAL F70

REP 1002011RAAA CAMISA DE MOTOR CHANGAN F70

REP J1005201RAA JGO CONCHA BANCADA/FRONTAL
CHANGAN F70

REP 1014200ANA VALVULA PCV CHANGAN F70

REP 1004018ANA CONCHA|DE BIELA STD CHANGAN F70

REP 14231002025 REFRIGERANTE ROJO GALON

Mano de Obra

MO CH27 CAMBIAR EL ACEITE

MO P20101001 EL PRIMER ANILLO DE PISTON

MO P20101004 PISTON

MO P20101021 CONJUNTO DE CORONA DENTADA DEL
VOLANT

MO P20101026 CUBIERTA DE CADENA

MO P20101028 SELLO DE ACEITE DELANTERO

MO P20101034 JUNTA DE LA TAPA TRASERA DE LA CULATA
DE CILINDROS

MO P20101035 JUNTA DE CULATA

MO P20101038 TAPA DE LA CAMARA DE VALVULAS

MO P20101016 CIGUENAL

MO CH26 CAMBIAR REFRIGERANTE

T.0.T.

TOT TOTO000030 MANT. A CAMARA | LAVADO

R

Percepcién del Cliente

VEHICULO CUESTA PARA ENCENDE
PRESENTA PERDIDA DE FUERZA

CONSUMO DE ACEITE

- RAYADO

Emision

olor

QUIMICO|PROTECTOR BASE,BOMBA DE

AGUA

P ]

il

J-50084357-7

ORDEN DE REPARACION

Orden de Servicio Nro. 51 - 1151

$11/10/2022 09:59:22

if : V-22656552

1 A32DE4S
: BLANCO Afio: 2021

ANDINA

Pagina 1de 1

Fecha 26/12/2022
Hora 09:31 am

NUMA ANTONID BOSC

Prometido : 11/10/2022 17:00:00

Tifs. DOM (0414) 0B12698 MOV (0414) 0819698

Cantidad

400
4,00
4,00

1,00
5,50
1,00
1.00
4,00
1.00

1,00
8,00
3,00

0.40
770
7.70
310

3.20
0.80
1.00

7.00
0.70
7.70
0,60

1,00

ﬂ}Dleé \jf’fgqm

T
Asesor d

%&rwcm o Garantia

Aprobado por el cliente
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